
 

Uchwała Nr 4769/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 stycznia 2018 roku 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości stypendium dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 

zameldowanych na stałe na terenie Województwa Wielkopolskiego  

 
 
Na podstawie § 6 Regulaminu udzielania stypendium Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXXVI/715/13 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 lipca 2013 r. w sprawie: udzielania stypendium 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2013 poz. 5078), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Ustala się wysokość stypendium na 2018 rok dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych na 

kwotę 250 zł miesięcznie. 

 

  

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentowi Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

 

      § 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały nr 4769/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 stycznia 2018 roku 

 

 

 

W związku z podjętą Uchwałą nr XXXVI/715/13 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 22 lipca 2013 r. w sprawie: udzielania stypendium Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wiel. 2013 poz.5078) przyjęcie niniejszej 

uchwały jest konieczne i uzasadnione, albowiem stanowi akt wykonawczy określający kwotę 

stypendium dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych zameldowanych na stałe na terenie 

Województwa Wielkopolskiego. 

Kwota stypendium w 2018 roku wynosi 250 zł miesięcznie i nie ulega zmianie 

w stosunku do 2017 roku.  

Zabezpieczenie środków w dz. 854 rozdz. 85415 § 3240. Kwota roczna 625.000,00 zł. 

 

 

 

 
Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 


